
Değerli Yatırımcımız,

Sisina Enerji, ülkemizin güneş enerjisi yatırımlarında ciddi tecrübeleri bulunan merkezi Ankara’daki 
Türk Alman ortaklığında kurulmuş olan Uluslararası Enerji Yatırım Danışmanlık Şirketi 
SUNGEN SOLAR Enerji’nin, Bursa Balıkesir Bölge Temsilciliğini alarak ayrı bir heyecanla,
ülkemiz yatırımcısına katkı sağlamaya devam etmekte olduğumuzu belirtmiştik. 
 
Bu kapsamda Sungen Solar Enerji olarak Bursa’da başta Hakfa İnşaat, Bozdemir Tekstil, İ lk İnci Tekstil, 
Gönül Soğuk Hava, Öz Vaycan Tekstil, Histeks Tekstil gibi �rmalar olmak üzere Türkiye genelinde 500 MW’ı 
aşan proje ve devreye alma işlemleri ile kurulumlarımıza devam etmekteyiz.

Özellikle kurulacak güneş enerjisi santrallerinin çeşitli �nans kuruluşları ile geliştirdiğimiz 
60 aya kadar varan vade seçenekleriyle önce kazan, sonra öde yöntemi ile birlikte verimlilik garantisi 
konularını da aşmış bulunmaktayız.

Enerji sektöründeki hızlı ilerleyişin içinde öncülük yaparak ve özellikle 2020 yılı sonrasında artan 
Güneş Enerji Santrallerine olan taleplerin karşılanmasında önemli katkı sağlamanın da heyecanını 
yaşamanın haklı gurunu da yaşamaktayız. Çeşitli dinamikler ile sektörümüz sürekli değişkenlik 
göstermekte olup hızlı karar verip sektörde yer edinenlerin kazançta olduğu bir dönemdeyiz. 
Özellikle KOSGEB’in henüz çıkarmış olduğu “KOBİ’lere Yeşil Sanayi Destek Programı” kapsamında 
1 yıl ödemesiz ve faizsiz 36 ay vadeli destek programıyla sanayicilerimiz GES yatırımlarında hızlanmıştır.  
Bu ilerleyişte geç kalmadan yer edinmek isteyen yatırımcılarımıza da destek olacağımızın bilinmesini istemekteyiz.

Bu heyecanı sizlerle paylaşmak ve özellikle Güneş Enerjisi konusunda iş birliği yapabilmenin 
yollarını aramak amacıyla bu mektubu yazmış bulunmaktayız. 
 
Doğaldır ki; enerjiyi yöneten gücü yönetir. Bu kavramın pratik hayattaki karşılığı ise kısaca enerjiyi 
üreten kurumsal yapıyı da yönetir.

Çalışmalarınızda başarılar diler, saygılarımızı sunarız.
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Uluslararası Tecrübe ve Know How ‘a haiz olan SUNGEN; 2013 yılından itibaren Türk- Alman JV Ortaklığı 
formasyonunda bir EPC(M) �rması olarak ülkemizde faaliyetlerine başlamıştır.

Proje Geliştirme - Ges Mühendisliği - Metodolojisi - TEDAŞ Projelendirme - Finansal Modelleme - AG/OG
Çözümleri - ENH - Scada Otomasyon - Anahtar Teslim GES Santralleri Kurulumu - Uzaktan Müdahale OM 
Hizmetleri gibi sektörün ihtiyaç duyduğu tüm alanlarda kendi deneyimli ve uzman kadrosu ile müşterilerine 
hizmet vermektedir.

Bugün itibari ile Türkiye’nin 11 Farklı TEDAŞ bölgesinde; 600 MW TEDAŞ projelendirme ve ayrıca tamamı anahtar 
teslim olmak üzere toplam 202,2 MW gücünde saha ve çatı üzeri GES tesisleri kurmuş ve TEDAŞ kabülleri 
ile devreye almıştır.

Yüksek performanslı proje tasarımı ve uluslarası standartlara haiz kaliteli malzeme ve işçilik ile bütünleşen 
SUNGEN santrallerinden yılda ortalama 300 Milyon kWh temiz enerji elde edilmektedir.
SUNGEN aynı zamanda Ankara Merkez o�sinden yönetilen MENA Bölgesinde aktif bir oyuncudur. 2015 yılından 
itibaren günümüze birçok uluslararası projeye imza atmış ve bu kapsamda Finlandiya - Fas - Suudi Arabistan gibi 
ülkelerde temsilcilikler açmıştır.

Yeni nesil Pylon direkleri için ADL Power ile MENA Bölgesi tek yetkili distributörlük, Kuzey ve Batı Afrika Bölgesinde
Proje Geliştirme ve EPC(M) hizmetleri için ENGIE Group Solar Technics ile 250 MW MOU imzalanmıştır, 
Odeon LLC(USA) ile Irak Bölgesi için 2 X 25 MW Saha EPC(M), Al Salhia Union ile 14 MW çatı üstü EPC ve Hamad 
SUHAIL AL KHAILY EST. ile 10 MW Riyadh çatı üstü EPC(M) sözleşmelerini imzalamıştır.    
2019 yılı içinde endüstriyel çatılar için Vakıf Katılım Bankası A. Ş. ile çerçeve anlaşması imzalanmıştır. 
Bu kapsamda ülke genelinde  “Enerji Güneşten Destek Vakıf Katılımdan “ kampanyası ile bir kısmı peşin bir kısmı 
60 aya kadar taksitli ödeme imkanı sağlanabilmektedir.

Ülkemizin temiz, milli ve ucuz enerjiye biran önce kavuşması için doğru ve yüksek performanslı projeler 
üretmeye devam etmekteyiz.
Türkiye’nin 21 bölgesinde aktif bayii ağımız, 10 bölgesinde 7/24 çalışan teknik servis hizmetleri ve çağrı 
merkezimiz ile müşteri memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmayı arzu etmekteyiz.

SUNGEN Solar Enerji olarak , faaliyette bulunduğumuz  “Alternatif Enerji Sistemleri” sektöründe 
anahtar teslimi kurulum, kurulum sonrası işletme ve bakım hizmeti vermek, ihtiyaçlara yönelik 
en uygun çözümler bulmak ve müşteri memnuniyetini ön planda tutmaktır.

Sektörümüzde ülkemizin önde gelen �rmalarından biri olmak nihai hede�mizdir. 
Yenilenebilir enerji sektöründe faaliyet göstermek amacıyla 2013 yılında Alman - Türk JV olarak kurulan 
SUNGEN SOLAR ENERJİ, uzun yıllar enerjinin farklı alanlarında hizmet vermiş olan girişimciler tarafından, 
Türkiye’de - Avrupa ülkelerinde; ürün tedariki, projelendirme, mühendislik ve anahtar teslimi taahhüt 
hizmetleri vermek için kurulmuştur.

Uzmanlık alanı fotovoltaik güneş sistemleri ile ilgili, sektörde önemli ve güvenilir bir tedarikçi olmayı amaçlamaktadır. 
Uzman kadrosu, enerji danışmanlığı, projelendirme, kurulum mühendisliği hizmeti vermektedir.
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Bu kampanya 
kapsamında bir kısmı 
peşin bir kısmı 60 aya 
kadar vade imkanları 

sağlanmaktadır.
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bir kısmı peşin bir kısmı 60 ay
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